
ř W

*a !px hmyz/HM? 7%

/7

Smlouva ubytování p.. stravování /7
/ i

Ubytovatel:

Spolek pro podporu !HERE rekreace zdraví

m Kejdana

rezortuŘeditel

Rekreační areál Sázavský ostrov

KEMP SÁZAVA SLO.

IČ: 05924413 DIČ: CZ05924413

www.kempsazava.cz www.sazavsl_ryostrov.cz

Objednatel: Základní škola Praha 4, Jižní IV, 1750/10

Jižní IV. 1750/10

141 Í'IIÍ Praha 4

Ičo:s1384szs tel.: 272763368

Bankovní spojeni: 68747389/ 0800

1m: tuto kl stravovací smlouvu
Uzavíraiídle uvedených podmínek ubytovací

Úvodnl ustanovení

Adresa ubytovací zařízení: Rekreační areál Sázavský OStľOV› KEMP SÁZAVA SLO. Pozna ňská

7121:. 06 Sázava

297, n

1. Ubytovatel výslovně prahlašuje, Že je o právněn rekreační zařízení užívat provozovat dále,

že je oprávněn veškeré další sjednané služby poskytovat v souladu L: platnými příslušnými

předpisy. Zejména poté prohlašuje, že jsou splněny veškeré podmínky obecně závazných

dalších předpisů pro poskytování ubytovaclch z' stravovacích služeb v rá mci zotavnvacích r:

akcí děti.jlných obdobných pro

M' 5 vi'u'ľšíi smlouvy

1. Ubytovatel Šíä zavazuje poskytnout objednavatelí V re kreačním zařízení ubytová ní a'

stravová nÍj spolu Ha' základním vybavením FO celou dobu pobytu (dále jen ubytovací služby),

2. Základním vybavením rozumí dostupná soustavná dodávka teplé studené vody, čisté

lůžkoviny.

III

Specíflkace předmětu plnění

Ubytovatel 4; zava zuje poskytnout objednavateli ubytovací r: stravovací služby v rekrea čním zařízení:

V termínu od: 22.5.2023 25.5.2023 předběžný počet ubytovaných osob je: ASŽá kú 3 dospělí

Příjezd dne: 22.5.2023 Odjezd dne: 25.5.2023

Stravová ni začíná obědem, končí obědem. Stravová ní je zajištěné 5x denně (snídaně, svačina] oběd,

svačina u; večeře, včetně pitného režim u po celý den).

Ostatní náležitosti budou dohodou.řešeny



IV.

Cenové podmínky způsob plateb

Cena pobytu číní 2.940,- 'IF 1 žáka včetně stravová ní ubytování.

(Nad každých 15 dětí 1 dozor zdarma). V ceně je za hrnuto ubytování včetně plné penze, pitného

režimu, dopoledních odpoledních svačln, Iüžkovín e místních poplatků.

Platby proběhnou 'IF základě vystavených faktur:

1. Zálohová faktura luk' 50% celkové částky, tedy má výší 66.000,- Kč, bude splatná do 30.4.2023.

2. Faktura na doplatek bude vystavena podle skutečného počtu zúčastněných osob skončení

14 dní.pobytu, splatností

Storno podmínky:

1, Zrušení celého pobytu 30 er více dní před nástupním termínem lze provést bezplatné, 29 E

méně ?mi před nástupnlm termínem tm Hmmm 50 id n celkové ceny pobytu. V případě ještě

neupřesněneho počtu účastníků, se celková
cena pobytu řídí poptáva ným počtem osob při

emallové korespondenci.

2. V případě zásahu vyšší mocí (zejména vládní nařízenlv souvislosti 'a epldemií, žívelné

pohromy) zamezující realizací pobytu si smluvní stra ny vyhrazují právo odstoupit od
smlouvy

bez sto rno poplatků,

V.

Platnost, účinnost ľñ zánik smlouvy

1. Tato smlouva Je platná nabývá účinností ode dne podpisu obou smluvních stran.

2. Smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou smluvních stra n, odstoupením od smlouvy nebo

závazkůúplným splněním smluvních stran.

3. Odstoupení od smlouvy je možné pouze:

a) V případě vyhlášení karantény nad účastníky připravenými 5 odjezdu

b) V případě hrubého porušení sjednaných v7: smluvních stra npodmínekjedncu

C) Při rozhod n utl vyšších orgánů, kte ré ovlivní lo Charakteristíku nebo další existenci objektu.

V|.'

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva Je sepsána u: dvou vyhotoveních každá ZE 51H” obd rží jedno vyhotovení

smlouvy. Veškeré změny či dodatky této smlouvy mohou být uzavře ny pouze písemně.

2. P0 přečtení této smlouvy obě smluvní strany prohlašují, if: smlouvy odpovídáobsah jejích

svobodné P: pravé vůli, L1: smlouvě if; řádně seznámily vzájemně projed naly, JE důkaz čehož

připojujl své vlastnoruční pod písy.

V Praze dne 10.3.2023. J„M ..U

Za ubytovatele: KEMP SÁZAVA s. r. o. ľel.: .m m m m Za objednatele:

297. 14,2 WI: slz-va

ü 5113::: , IČ: návzu
IČ: osvzura. mb: 0105911413 sídlo llrmr: Pin-kl mno.

my:
Zílíílllíllíl

!Sl '0 Pnhl l-í -/\ i

FRíllíll '4. -Iílllí

min,

JI. EM] MW+>
vz...- ír: mmsntzrmm ŠI: “HN

www lsíizni u

'iuíuzrííumaíí IĚ: menza ®


